
"САРЫАРҚА" магистральдық газ құбырының нысаны газ өлшеуіш станциясының 
санитарлық-қорғау аймағын белгілеу туралы

Қызылорда облысы Сырдария ауданы әкімдігінің 2025 жылғы 4 ақпандағы № 23 
қаулысы
      "Қазақстан Республикасының Жер кодексі" Қазақстан Республикасы Кодексінің 121

 және "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және -бабына
өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес 31-бабына
Сырдария ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "САРЫАРҚА" магистральдық газ құбырының нысаны газ өлшеуіш 
станциясының санитарлық-қорғау аймағы осы қаулының  сәйкес қосымшасына
белгіленсін.
      2. "Сырдария аудандық ауыл шаруашылығы және жер қатынастары бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі осы қаулыдан туындайтын шаралардың 
орындалуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Сырдария ауданы әкімінің жетекшілік 
ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Сырдария ауданының әкімі Б. Сарменбаев

 
Сырдария ауданы әкімдігінің

2025 жылғы "4" ақпандағы
№ 23 қаулысына қосымша

"САРЫАРҚА" магистральдық газ құбырының нысаны газ өлшеуіш станциясының 
санитарлық-қорғау аймағы

№
Атауы,  
орналасқан 
жері

Ж е р  
пайдаланушы

Санитарлық-қорғау аймағы

Объектінің 
көлемі
(гектар)

Координаттары Шекаралары

1 2 3 4 5 6

Газ өлшеуіш 
станциясы,
мекен-жайы: 
Сырдария 
ауданы, А. 
Тоқмағанбето
в ауылдық 
округі  (

Х Ү

Газ өлшеуіш 
станциясы 

44057′46.18″ 65052′58.13″

44057′47.02″ 65053′0.45″

44057′45.63″ 65053′1.44″

65052′59.12″



1

кадастрлық 
нөмірі 10-153-
018-4611)

"Астана КМГ
" акционерлік 
қоғамы 0,2768

шекарасынан 
300 (үш жүз) 
метр

44057′45.63″

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


